
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 

Назив предмета набавке: Гумена и гумено техничка роба - по партијама (назив и ознака из 
општег речника набавке:  34312000 - Делови за моторе), број ВНД-70/15. 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

 

б
р

. 

П
а

р
т
. 

ШИФРА 
ГСП 

НАЗИВ ДОБРА  
Јединична 
процењена 
вредност 

7 205159101 GUMA, ZASTITNA DONJA VRATA BKM32100S 810,00 

10 206054001 PODMETAC, GUMENI PREDNJEG AMORTIZ.SPOLJ.32100 260,00 

13 218172001 PRSTEN, GUMENI Ф2.62X31.42X36.66mm (PREKO150°C) KOMP.REMEZA 410,00 

34 310100201 ODBOJNIK, VRATA GUMENI DUWAG 270,00 

35 310101001 NOSAC, GUMENI PESKARE DUWAG 365,00 

40 310303001 ODBOJNIK, GUMENI VRATA B4 420,00 

47 109818701 MANZETNA, GUMENA OD USISA DO PRECIS.VAZD.A573 10.000,00 
 

Уговорена вредност: 235.550,00 динара. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 4 (за цео тендер) 
 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

 

б
р

. 

П
а

р
т
. 

ШИФРА 
ГСП 

НАЗИВ ДОБРА  
Највиша 

цена 
Најнижа 
цена 

Јединична 
процењена 
вредност 

7 205159101 GUMA, ZASTITNA DONJA VRATA BKM32100S 590,00 550,00 810,00 

10 206054001 PODMETAC, GUMENI PREDNJEG AMORTIZ.SPOLJ.32100 290,00 200,00 260,00 

13 218172001 
PRSTEN, GUMENI Ф2.62X31.42X36.66mm (PREKO150°C) 
KOMP.REMEZA 

317,00 280,00 410,00 

34 310100201 ODBOJNIK, VRATA GUMENI DUWAG 175,00 175,00 270,00 

35 310101001 NOSAC, GUMENI PESKARE DUWAG 580,00 350,00 365,00 

40 310303001 ODBOJNIK, GUMENI VRATA B4 390,00 390,00 420,00 

47 109818701 MANZETNA, GUMENA OD USISA DO PRECIS.VAZD.A573 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

 

б
р

. 

П
а

р
т
. 

ШИФРА 
ГСП 

НАЗИВ ДОБРА  
Највиша 

цена 
Најнижа 
цена 

Јединична 
процењена 
вредност 

7 205159101 GUMA, ZASTITNA DONJA VRATA BKM32100S 590,00 550,00 810,00 

10 206054001 PODMETAC, GUMENI PREDNJEG AMORTIZ.SPOLJ.32100 240,00 200,00 260,00 

13 218172001 
PRSTEN, GUMENI Ф2.62X31.42X36.66mm (PREKO150°C) 
KOMP.REMEZA 

317,00 280,00 410,00 

34 310100201 ODBOJNIK, VRATA GUMENI DUWAG 175,00 175,00 270,00 

35 310101001 NOSAC, GUMENI PESKARE DUWAG 580,00 350,00 365,00 

40 310303001 ODBOJNIK, GUMENI VRATA B4 390,00 390,00 420,00 

47 109818701 MANZETNA, GUMENA OD USISA DO PRECIS.VAZD.A573 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 



 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.06.2015. године 

Датум закључења уговора: 16.07.2015. године 
Основни подаци о добављачу: „METALCOOP PRODUKT“, д.о.о.,  Барајево-Липовица, Првомајска 2 

А  

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 
 

Околости које представљају основ за измену уговора:  
Након закључења уговора о јавној набавци наручилац може да дозволи промену цене или других 

битних елемената уговора само из објективних разлога који нису постојали у моменту закључења 
уговора и на које уговорне стране нису могле утицати својом вољом (нпр. ванредне околности, 

измена законских происа који су у вези са предметом уговора, велике осцилације цена на 

тржишту..). 
 

 


